
4OAÑC)S
tINPSJB

TRELEW, 1 4 ~1AY 20 '14

VISTO:

La Nota N° 016/14DC de la Directora del Departamento Académico de
Contabilidad; y

CONSIDERANDO:

.Que mediante la nota indicada en el Visto, la Cra. Nora Beatriz LOPEZ,
solicita se llame a concurso para cubrir 1 (un) cargo de Ay te. 1° dedicación Simple
REGULAR, en la asignatura CONTABILIDAD DE COSTOS de Sede Trelew.

Que la Secretaria Académica indica que la presente solicitud no implicará
incremento presupuestario por tratarse de la regularización de un cargo existente.

Que el mismo se llevará a cabo de acuerdo a la normativa vigente.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el
Despacho N° 26/14. \

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 10 de
Mayo de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RE S U E L VE:

ARTICULO 1°._ Llamar a concurso Regular para cubrir 1(un) cargo de
Ayudante de 10 dedicación Simple en la cátedra CONTABILIDAD DE COSTOS
de Sede Trelew, integrando el Jurado los siguientes miembros:

TITULARES SUPLENTES

M 'eéladMaría LOSANO
Cr. Julio César PASTORCra. Noraj3.eatríz LOPEZ

1 de 2

,4



/1f\AÑC)S
-r\.}UNPSJB

Mg. Nora Beatríz TRIFARO
El alumno será propuesto por el
Centro de Estudiantes .

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese.-

FCE

o

o 5 4 /1 4'

UNPSJB

RESOLUCION N°

2 de 2


